
 
 

Uppföljning lokalförsörjningsplan, årsbokslut 2021 
 
 
Utifrån dagens behov kommer nämnden inte fullt ut kunna tillgodose behovet för 
personer med demenssjukdom. De planerade projekten av boenden är komplexa och 
tar lång tid. Under 2021 har Social- och omsorgsförvaltningen ställt om 55 platser från 
vårdbostad till vårdbostad för personer med demenssjukdom. Ett beslut som togs 
under december 2020 och arbetet färdigställdes under sommaren 2021 då alla nya 
avdelningar öppnades. 

Under 2022 kommer Lejonfastigheter på uppdrag av Social- och 
omsorgsförvaltningen att genomföra en översyn av särskilda boenden i Linköpings 
kommun utifrån lokalernas utformning och ändamålsenlighet. Genomlysningens syfte 
är att ge Social- och omsorgsförvaltningen en sammantagen bild av samtliga lokaler 
som underlag för beslut kring prioriteringar, budgetarbete och 
lokalförsörjningsplanerna. Genomlysningen ska vara ett underlag som ger 
förvaltningen förutsättningar för långsiktig planering och strategiska vägval. 
Genomlysningen behöver innehålla beskrivning och analys av lokalernas 
förutsättningar ställt i relation till målgruppens förväntade behov. 
  
De projekt som projekteras och diskuteras just nu är boenden Skarpan (Berga) och ett 
boende på Älgvägen/Vistvägen.  

Arbetet med SKR prognosverktyg för en mer träffsäker prognos av invånarnas behov 
av särskilt boende har påbörjats och kommer att intensifieras under kvartal ett 2022.  
 

 

Nyckeltalsredovisning – befintliga lokaler (belopp i tkr) 

 
Typ av lokal Yta per plats Lokalkostnad 

per plats 
Energi- 

förbrukning  
per plats 

 Nyttjande grad 

      
Vårdbostäder 71 15**   Minst 95%* 
      
      

 
* Äldrenämnden avtalar om garanterad beläggning med 95 %.  
** Nettokostnad 
Kommentar 
 
 
Lokalprojekt 2021 
 
Under sommaren 2021 tog Äldrenämnden beslut om extra satsningar i våra lokaler. 
De större projekt som är igångsatta är bland annat utbyggnad av it-infrastruktur inom 
äldreomsorgen. Förutom utökat trådlöst internet inom hela fastigheten så kommer det 
även att dras fiber ända in i lägenheten. Detta ger de äldre en större valfrihet att kunna 
välja bland tjänster som tv, telefoni och bredband.  



Nyckeltalsredovisning – Egna lokaler jämfört med andra kommuner (belopp i tkr) 
 
 

Kommentar 
Idag finns inte nationella jämförelsetal gällande yta och kostnad per plats.  
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